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22  stycznia  2011r.(  tj.  w  sobotę)  o  godz.  17.00  zapraszamy  Państwa  do
Gminnego Centrum Kultury  w Rytwianach na  otwarcie  wystawy malarstwa Jadwigi  Kotlarz  pt.
„ANIOŁY”.
Wystawa trwać będzie od dnia 22 stycznia do 12 lutego 2011r.

Pani Jadwiga Marianna Kotlarz urodziła się w Rytwianach. Z wykształcenia jest pedagogiem, była
wieloletnim dyrektorem Państwowego Przedszkola w Mostkach. Zamiłowanie do sztuki przejawia już
od  najmłodszych  lat.  Po  przejściu  na  emeryturę  poświęciła  się  swoim pasjom.  To  prawdziwie
artystyczna dusza ! Żadna z technik plastycznych nie jest jej obca. Malarstwo olejne, pastel sucha,
pastel tłusta, akryl, akwarela, rysunek, grafika, tempera, malowanie na szkle, collage, haft. Układa
też kompozycje kwiatowe, wyszywa, wykonuje ozdoby świąteczne. W twórczości artystki przewijają
się motywy religijne w postaci aniołów promieniujących blaskiem koralikowych fantazji. Liczne prace
Pani Jadwigi Kotlarz zdobią wnętrza kościołów w Staszowie, Oględowie, Małkini. Najwięcej jednak
prac malarki znajduje się w Klasztorze w Rytwianach.
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Pani  Jadwiga  maluje  także  pejzaże  przedstawiające  piękno  polskiego
krajobrazu, kompozycje kwiatowe, martwą naturę oraz portrety – zwłaszcza dzieci. Od 2010r. Pani
Jadwiga Kotlarz jest członkiem Stowarzyszenia Artystów Plastyków Świętokrzyskich w Kielcach. Od
1999r.  prace  artystki  prezentowane  były  wielokrotnie  na  wystawach  indywidualnych  bądź
poplenerowych m.in. w Staszowie, Kielcach, Opatowie, Szydłowie, Ożarowie, Łagowie, Nowej Słupi,
Klasztorze w Rytwianach, Bogorii, Wysokie Małe i ostatnio w Połańcu. Recenzje profesjonalnych
krytyków zawsze były pełne uznania i ciepłych słów.

Mimo,  że  Pani  Jadwiga  przebywa  na  emeryturze  nie  zerwała  kontaktu  z
dziećmi i młodzieżą. Uczestniczy ona w wielu spotkaniach artystycznych, zarówno w przedszkolach
jak i szkołach. Często także gości ich we własnym mieszkaniu. Na spotkaniach z młodzieżą opowiada
o swojej pasji, dzieli się swoim doświadczeniem, „zaraża” sztuką, a organizowane podczas spotkań
wystawy prac, dostarczają młodym odbiorcom wiele wspaniałych doznań estetycznych.

Podczas wystawy będzie można podziwiać zaprezentowane obrazy, a także obejrzeć inscenizację
kolędniczą pt. „Herody”, przygotowaną przez dzieci i młodzież z Zespołu Placówek Oświatowych w
Sichowie Dużym pod kierunkiem Pani Doroty Karasińskiej Kozłowskiej oraz snuć refleksje nad sztuką
przy symbolicznej lampce wina.
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Serdecznie zapraszamy !

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=926
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